天水七四九电子有限公司                   6H  15W～30W系列
JZF 系列 DC/DC 变换器(15W～30W  6H 型系列)
一、产品特点
 输出功率 15W～30W
 输入电压范围：
9V～18V；9V～36V；18V～36V；36V～72V
 具有瞬时输出短路保护功能（自恢复）
 输出有单路、双路

引脚 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
单路 +Vin CNT NC GND +Vout NC FG NC NC -Vin 功
能
双路 +Vin NC +Vout COM -Vout NC FG CNT NC -Vin
       注：
尺寸单位：mm
端子直径公差：±0.1mm
未标注公差：按照 GB/T1804-m 级执行
八、产品型号命名说明及产品选型参考
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
- 310 -
天水七四九电子有限公司                   6H  15W～30W系列
表 1  产 品 选 型 参 考
型  号 输入电压(V) 输出电压(V) 输出电流(mA)
JZF6H20-12S05 5 4000
JZF6H20-12S12 12 1670
JZF6H20-12S15 15 1330
JZF6H20-12S24 24 830
JZF6H20-12S28 28 720
JZF6H20-12D05 ±5 ±2000
JZF6H20-12D12 ±12 ±830
JZF6H20-12D15 ±15 ±670
JZF6H20-12D24 ±24 ±420
JZF6H20-12D28
12(9～18)
±28 ±360
JZFK6H20-24S05 5 4000
JZFK6H20-24S12 12 1670
JZFK6H20-24S15 15 1330
JZFK6H20-24S24 24 830
JZFK6H20-24S28 28 720
JZFK6H20-24D05 ±5 ±2000
JZFK6H20-24D12 ±12 ±830
JZFK6H20-24D15 ±15 ±670
JZFK6H20-24D24 ±24 ±420
JZFK6H20-24D28
24 或 28
(9～36)
±28 ±360
JZF6H30-24S05 5 6000
JZF6H30-24S12 12 2500
JZF6H30-24S15 15 2000
JZF6H30-24S24 24 1250
JZF6H30-24S28 28 1100
JZF6H30-24D05 ±5 ±3000
JZF6H30-24D12 ±12 ±1250
JZF6H30-24D15 ±15 ±1000
JZF6H30-24D24 ±24 ±620
JZF6H30-24D28
24 或 28
（18～36）
±28 ±540
JZF6H30-48S05 5 6000
JZF6H30-48S12 12 2500
JZF6H30-48S15 15 2000
JZF6H30-48S24 24 1250
JZF6H30-48S28 28 1100
JZF6H30-48D05 ±5 ±3000
JZF6H30-48D12 ±12 ±1250
JZF6H30-48D15 ±15 ±1000
JZF6H30-48D24 ±24 ±620
JZF6H30-48D28
48
（36～72）
±28 ±540
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
- 311 -
天水七四九电子有限公司                   6H  15W～30W系列
九、产品典型应用电路图
     图 1单路输出模块应用电路图         图 2 双路输出模块应用电路图
应用推荐外接电容
项目
C1 C2 C3 C4 C5 C6
图例
+12V 输入 0.22µ/50V 10µ/35V
+24V/28V 输入 0.22µ/100V 4.7µ/100V
输
入